3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2020	№ 7-821

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 26.02.2020 № 2-181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписок из похозяйственных книг»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 06.12.2019 № 12-1616 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Щекинский район и подведомственными учреждениями», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 26.02.2020 № 2-181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг» изменение, заменив в разделе 2.4. слово «регистрации» словом «получения».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Л.Н. Сенюшина
В.В. Глущенко
Т.Н. Еремеева

Исп. Гротасс Елена Викторовна,
тел. 8 (48751) 5-43-67

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района
от 26.02.2020 № 2-181 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписок из похозяйственных книг»

2

5

4

2

oleObject1.bin
2 – 010

image1.png

image2.emf
2   –   0 1 0